

RiMi Ejendomme ApS

Kørvelvænget 3
4800 Nykøbing F

Årsrapport
21. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2017

Michael Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RiMi Ejendomme ApS

Kørvelvænget 3

4800 Nykøbing F

e-mailadresse: klient@lund-consult.dk

CVR-nr: 37320234

Regnskabsår: 21/12/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse og udlejning af fast ejendom samt erhvervsvirksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 1.433,- anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der kan have væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 21. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		192.629
Eksterne omkostninger		-106.600
Bruttoresultat		86.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.000
Resultat af ordinær primær drift		70.029
Øvrige finansielle omkostninger		-63.452
Ordinært resultat før skat		6.577
Skat af årets resultat		-5.144
Årets resultat		1.433
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.433
I alt		1.433

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		980.870
Materielle aktiver i alt		980.870
Langfristede aktiver i alt		980.870
Aktiver i alt		980.870

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.433
Egenkapital i alt		51.433
Gæld til banker		829.436
Skyldig selskabsskat		5.144
Deposita		33.750
Langfristede forpligtelser i alt		868.330
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		61.107
Kortfristede forpligtelser i alt		61.107
Forpligtelser i alt		929.437
Passiver i alt		980.870

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Note nr. 1 - Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret udover direktionen

Note nr. 2 - Indskudskapital

Anpartskapitalen er ikke opdelt i anparter

Note nr. 3 - Overført til næste år

Saldo primo 0

Året resultat 1.433

Tilrådighed i alt 1.433

der overføres til næste år.